инкорпорейтед» 

4 

Местонахождение 105082, г. Москва, ул. Б. Почтовая, д. 26В, стр. 2 

Дата и время 

подачи заявки 
11 февраля 2016 г. в 10:15 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 346 (триста сорок шесть) 

№ 
Перечень документов, представленных в заявке участником 

размещения заказа, согласно описи 

1.  Заявка на участие в первом этапе двухэтапного конкурса 

2.  Общие сведения об участнике размещения заказа 

3.  Выписка из ЕГРЮЛ (оригинал) 

4.